PODIOS del Trofeo Invierno Kumite Promesas. El

Ejido.

KARATE 18/02/2024

FEDERACION ANDALUZA DE KARATE

A

Junta de Andalucia

Loronsa 3 (a.0xa'n | Tprer

martes, 20 de febrero de 2024

PROMESAS BENJAMIN MASC +25

ROJAS GARCIA, DANIEL GR-GO %
NARANJO LINARES, THIAGO GR-PRI %
MARIN KOYAMA, CHRISTIAN GR-GO

PROMESAS BENJAMIN MASC -25
SANCHEZ FERNANDEZ, GONZALO
LAO LUQUE, ALBERTO

MUNOZ ARIZA, MARCELO
PROMESAS ALEVIN FEM +28

BAREA TORRES, MAR GR—OLY%
AGUILERA ENRIQUE, ELENA GR-SKK %
REYES CONDE, PAULA GR-NIT ¥

PROMESAS ALEVIN FEM -28
MARTIN FERNANDEZ, EMMA GR-GO %
FERNANDEZ ROVIRA, EVA

BELLIDO LINARES, ANNELIE
PROMESAS ALEVIN MASC OPEN

GARCIA VICENTE, JOSe MANUEL GR-SKK%
DE LA FUENTE MOLINE, MARCOS GR-SAK %
SUAREZ MESA, ALVARO GR-NIT ,;,:
PROMESAS PARAKARATE ALEVIN .
MARTIN FERNANDEZ, ALEJANDRO GR-GO %
PROMESAS INFANTIL MASC +48
AMOROS KABREDE, MANUEL GR-NIT %
JIMENEZ RODRIGUEZ, DANIEL GR-SKK %
BELLIDO ROMERO, ERIC GR-SAK i::
PROMESAS INFANTIL MASC -48 »
PUERTAS RODRIGUEZ, PILAR GR-SAK%
CASTRO GIL, AZAHARA GR-NIT %
BERNIA, SARA GR-GO B¥y
PROMESAS JUVENIL FEM OPEN
ABIDI EL IDRISSI, SARA GR-N-K %
CERVILLA GONZALEZ, TRIANA GR-SAL %
NAVEROS CALERO, NEREA GR-OLY ;:a:
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PROMESAS JUVENIL MASC OPEN

1 NAVEROS CALERO, JUAN GR-OLY%

2 RETAMERO TORRES, HUGO GR-OLY %
PROMESAS CADETE FEM OPEN

2 OLIVENCIA VARGAS, ALICIA GR-SKK %

3 FIGUEREDO SANCHEZ, MARIA GR-SKK

PROMESAS CADETE MASC OPEN

2 GARCIA GRASMIK, FRANCISCO VLADIMI GR-SAL %

3 MARTOS CERVILLA, JORGE GR-SKK
PROMESAS JUNIOR MASC OPEN ‘
1 El Aloui El Ouardi, Mokhtar GR-LOJ %
2 BUSTOS ALONSO, RAFAEL GR-SAL %
3 GUERRA MICCOLI, NICOLAS GR-N-K ;}:
PROMESAS SENIOR MASC OPEN '
1 QUIROSA GARCIA, DIEGO GR-N-K %
2 LOPEZ CASTANO, JOSE MIGUEL GR-N-K %
3 RETAMERO RAMOS, JOSE MANUEL GR-OLY ;;/_’
PROMESAS 4 ANOS MIXTO SACO ‘
1 GUTIERREZ CUENCA, MIGUEL GR-PRI %
2 DIAZ ALCALA, THEO GR-PRI %
3 RIVERA LoPEZ, ANTONIO AL-MOJ ;:'{
PROMESAS 6 ANOS MIXTO SACO GR 1 -
1 SANCHEZ NAVARRO, VICTORIA AL-MOJ %
3 RIVERA LoPEZ, ALEJANDRO AL-MOJ
PROMESAS 6 ANOS MIXTO SACO GR 2 ‘
1 RIVAS GOMEZ, LUCAS AL-MOJ %
2 REYES CONDE, MATEO GR-NIT 5
PROMESAS 7 ANOS MIXTO SACO GR 1
1 GARCIA VICENTE, MARTIN AL-SCO %
2 TORTOSA LAO, NOA GR-SAK %
3 MORENO LOPEZ-RUBIO, GAEL GR-GO ;;{’
PROMESAS 7 ANOS MIXTO SACO GR 2 ‘
1 JIMENEZ FERNANDEZ, MARTIN GR-GO %
2 EL FAHIMI CONDE, DALIA GR-NIT g
3 GRANADOS MARQUEZ, PAULA GR-LOJ ,;:‘
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MEDALLERO por Delegaciones del Trofeo
Invierno Kumite Promesas. El Ejido.

KARATE 18/02/2024

b

P —

FEDERACION ANDALUZA DE KARATE
C/Aristofanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Méalaga
Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Total

Masculino

| Femenino

|
Oro n Platal Bronce.

Totall Oro Bronce |Total
|

"Oro J | Plata j Bronce Total

- - = = B
GRANADA 14 45 10 10 8 28 a4 7 6 17
ALMERIA 3 0 2 5 2 0 2 4 1 0 0 1
17 17 16 50 12 10 10 32 5 7 6 18
Pégina 3 de 8

martes, 20 de febrero de 2024



MEDALLERO por clubes del Trofeo Invierno
Kumite Promesas. El Ejido.

S

KARATE 18/02/2024

FEDERACION ANDALUZA DE KARATE
C/Aristofanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Méalaga
Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Total n Oro Plata I Bronce.

C D GO DAI (GR) 6 4 0 2
C D NO-KACHI (GR) 5 2 1 2
C D KARATE OLYMPO MARACENA (GR) 5 2 1 2
C D SHITO RYU LA MOJONERA (AL) 4 2 0 2
C D SASORI KARATE (GR) 8 1 5 2
CLUB DE KARATE NITEN (GR) 6 1 3 2
C D SAKURA (GR) 5 1 2 2
C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO (GR) 3 1 2 0
EDM DE KARATE DE LOJA (GR) 2 1 0 1
C D MULTIDEPORTE DE GOJAR (GR) 2 1 0 1
C D SCORPIO GYM (AL) 1 1 0 0
EDM SALOBRENA (GR) 3 0 3 0

50 17 il 16

martes, 20 de febrero de 2024
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Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Trofeo Invierno Kumite Promesas. El Ejido. ! ClAristofanes, 4 Local 6 - C.P 20010 Malaga

-
-
P —

KARATE 18/02/2024

‘ Masculino |

20 ] Plata jBronce) Total|
C D GO DAI (GR) 3 0 1 4
C D SASORI KARATE (GR) 1 2 1 4
C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO (GR) 1 2 0 3
C D NO-KACHI (GR) 1 1 B 4
CLUB DE KARATE NITEN (GR) 1 1 1 3
C D KARATE OLYMPO MARACENA (GR) 1 1 1 8
C D SHITO RYU LA MOJONERA (AL) 1 0 2 3
C D MULTIDEPORTE DE GOJAR (GR) 1 0 1 2
EDM DE KARATE DE LOJA (GR) 1 0 0 1
C D SCORPIO GYM (AL) 1 0 0 1
EDM SALOBRERNA (GR) 0 2 0 2
C D SAKURA (GR) 0 1 1 »
12 10 10 32
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Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

MEDALLERO por clubes (Femenino) del FEDERACION ANDALUZA DE KARATE
Trofeo Invierno Kumite Promesas. El Ejido. ! ClAristéfanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Malaga

-
-
P —

KARATE 18/02/2024

Femenino '
Oro Plata I §roncel ?otall
_

C D SAKURA (GR) 1 1 1 3
C D KARATE OLYMPO MARACENA (GR) 1 0 1 2
C D GO DAI (GR) 1 0 1 2
C D SHITO RYU LA MOJONERA (AL) 1 0 1
C D NO-KACHI (GR) 1 0 0 1
C D SASORI KARATE (GR) 0 3 1 4
CLUB DE KARATE NITEN (GR) 0 2 1 3
EDM SALOBRERNA (GR) 0 1 0 1
EDM DE KARATE DE LOJA (GR) 0 0 1 1
5 7 6 18
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PARTICIPANTES del Trofeo Invierno Kumite

. FEDERACION ANDALUZA DE KARATE
Promesas. El Ejldo. ClAristéfanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Malaga
Ju"udmmcf Teléfono: 951 38 87 18

oo

Web: www.fankarate.com

KARATE 18/02/2024

Delegacién de ALMERIA
1 Participa CASTILLO FLORES, SILVIA (PROMESAS 6 ANOS MIXTO SACO GR 2) - MOJ

2
3
4
5
6

Oro
Bronce
Bronce

Oro

Oro

RIVAS GOMEZ, LUCAS (PROMESAS 6 ANOS MIXTO SACO GR 2) - MOJ

RIVERA LoPEZ, ALEJANDRO (PROMESAS 6 ANOS MIXTO SACO GR 1) - MOJ
RIVERA LoPEZ, ANTONIO (PROMESAS 4 ANOS MIXTO SACO) - MOJ

SANCHEZ NAVARRO, VICTORIA (PROMESAS 6 ANOS MIXTO SACO GR 1) - MOJ
GARCIA VICENTE, MARTIN (PROMESAS 7 ANOS MIXTO SACO GR 1) - SCO

Delegacion de GRANADA

1
2
3

N

© 00 N O O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Bronce
Participa
Participa

Bronce

Oro
Oro
Oro
Participa
Oro
Oro

Bronce

Participa
Oro
Bronce
Oro
Plata
Plata
Plata

Bronce
Participa

Bronce

Oro
Bronce
Plata
Participa
Bronce
Oro
Participa
Oro
Oro
Bronce
Bronce
Plata
Plata
Oro
Plata

Bronce

Bronce
Participa

BERNIA, SARA (PROMESAS INFANTIL MASC -48) - GOD

FERNANDEZ GARCIA, LOURDES (PROMESAS JUVENIL FEM OPEN) - GOD
HERGAS MERGOLE, MASSIMO (PROMESAS 7 ANOS MIXTO SACO GR 1) - GOD
MARIN KOYAMA, CHRISTIAN (PROMESAS BENJAMIN MASC +25) - GOD
MARTIN FERNANDEZ, ALEJANDRO (PROMESAS PARAKARATE ALEVIN) - GOD
MARTIN FERNANDEZ, EMMA (PROMESAS ALEVIN FEM -28) - GOD

ROJAS GARCIA, DANIEL (PROMESAS BENJAMIN MASC +25) - GOD

ROJAS GARCIA, IGNACIO (PROMESAS INFANTIL MASC +48) - GOD

SANCHEZ FERNANDEZ, GONZALO (PROMESAS BENJAMIN MASC -25) - GOD
JIMENEZ FERNANDEZ, MARTIN (PROMESAS 7 ANOS MIXTO SACO GR 2) - GOJ
MORENO LOPEZ-RUBIO, GAEL (PROMESAS 7 ANOS MIXTO SACO GR 1) - GOJ
SANTANA JIMENEZ, JIMENA (PROMESAS 7 ANOS MIXTO SACO GR 2) - GOJ

El Aloui El Ouardi, Mokhtar (PROMESAS JUNIOR MASC OPEN) - LOJA
GRANADOS MARQUEZ, PAULA (PROMESAS 7 ANOS MIXTO SACO GR 2) - LOJA
AMOROS KABREDE, MANUEL (PROMESAS INFANTIL MASC +48) - NIT
CASTRO GIL, AZAHARA (PROMESAS INFANTIL MASC -48) - NIT

EL FAHIMI CONDE, DALIA (PROMESAS 7 ANOS MIXTO SACO GR 2) - NIT
REYES CONDE, MATEO (PROMESAS 6 ANOS MIXTO SACO GR 2) - NIT

REYES CONDE, PAULA (PROMESAS ALEVIN FEM +28) - NIT

REYES RODRIGUEZ, LUCAS (PROMESAS 6 ANOS MIXTO SACO GR 1) - NIT
SUAREZ MESA, ALVARO (PROMESAS ALEVIN MASC OPEN) - NIT

ABIDI EL IDRISSI, SARA (PROMESAS JUVENIL FEM OPEN) - N-K

GUERRA MICCOLI, NICOLAS (PROMESAS JUNIOR MASC OPEN) - N-K

LOPEZ CASTANO, JOSE MIGUEL (PROMESAS SENIOR MASC OPEN) - N-K
MEDINA ARIAS, SERGIO (PROMESAS SENIOR MASC OPEN) - N-K

MUNOZ ARIZA, MARCELO (PROMESAS BENJAMIN MASC -25) - N-K

QUIROSA GARCIA, DIEGO (PROMESAS SENIOR MASC OPEN) - N-K

ROCA VARGAS, HUGO (PROMESAS 6 ANOS MIXTO SACO GR 2) - N-K

BAREA TORRES, MAR (PROMESAS ALEVIN FEM +28) - OLY

NAVEROS CALERO, JUAN (PROMESAS JUVENIL MASC OPEN) - OLY
NAVEROS CALERO, NEREA (PROMESAS JUVENIL FEM OPEN) - OLY
RETAMERO RAMOS, JOSE MANUEL (PROMESAS SENIOR MASC OPEN) - OLY
RETAMERO TORRES, HUGO (PROMESAS JUVENIL MASC OPEN) - OLY

DIAZ ALCALA, THEO (PROMESAS 4 ANOS MIXTO SACO) - PRIE

GUTIERREZ CUENCA, MIGUEL (PROMESAS 4 ANOS MIXTO SACO) - PRIE
NARANJO LINARES, THIAGO (PROMESAS BENJAMIN MASC +25) - PRIE
BELLIDO LINARES, ANNELIE (PROMESAS ALEVIN FEM -28) - SAK

BELLIDO ROMERO, ERIC (PROMESAS INFANTIL MASC +48) - SAK

BIZARRO LOPEZ, HECTOR (PROMESAS 6 ANOS MIXTO SACO GR 2) - SAK

martes, 20 de febrero de 2024
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40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Participa
Participa
Plata
Participa
Participa
Participa
Oro
Plata
Plata
Plata
Plata
Participa
Plata
Participa
Participa
Plata
Bronce
Oro
Plata
Plata
Participa
Bronce
Plata
Participa
Participa

CARRETERO GARCIA, ADRIaN (PROMESAS 4 ANOS MIXTO SACO) - SAK
DE LA FUENTE MOLINE, LUCAS (PROMESAS CADETE MASC OPEN) - SAK
DE LA FUENTE MOLINE, MARCOS (PROMESAS ALEVIN MASC OPEN) - SAK
FERNANDEZ EXTREMERA, EZEQUIEL (PROMESAS BENJAMIN MASC +25) - SAK
JOYA LUPIANEZ, ELENA MARIA (PROMESAS INFANTIL MASC -48) - SAK
JOYA LUPIANEZ, JULIA (PROMESAS 4 ANOS MIXTO SACO) - SAK
PUERTAS RODRIGUEZ, PILAR (PROMESAS INFANTIL MASC -48) - SAK
TORTOSA LAO, NOA (PROMESAS 7 ANOS MIXTO SACO GR 1) - SAK
BUSTOS ALONSO, RAFAEL (PROMESAS JUNIOR MASC OPEN) - SAL
CERVILLA GONZALEZ, TRIANA (PROMESAS JUVENIL FEM OPEN) - SAL
GARCIA GRASMIK, FRANCISCO VLADIMIR (PROMESAS CADETE MASC OPEN) - SAL
VEGA GOMEZ DE LA TRIA, JULIO (PROMESAS CADETE MASC OPEN) - SAL
AGUILERA ENRIQUE, ELENA (PROMESAS ALEVIN FEM +28) - SKK
BOUFNICHAL, SARA (PROMESAS CADETE FEM OPEN) - SKK

BUDUI, LAVINIA DIANA (PROMESAS JUVENIL FEM OPEN) - SKK
FERNANDEZ ROVIRA, EVA (PROMESAS ALEVIN FEM -28) - SKK
FIGUEREDO SANCHEZ, MARIA (PROMESAS CADETE FEM OPEN) - SKK
GARCIA VICENTE, JOSe MANUEL (PROMESAS ALEVIN MASC OPEN) - SKK
JIMENEZ RODRIGUEZ, DANIEL (PROMESAS INFANTIL MASC +48) - SKK
LAO LUQUE, ALBERTO (PROMESAS BENJAMIN MASC -25) - SKK

LAO LUQUE, PABLO (PROMESAS ALEVIN MASC OPEN) - SKK

MARTOS CERVILLA, JORGE (PROMESAS CADETE MASC OPEN) - SKK
OLIVENCIA VARGAS, ALICIA (PROMESAS CADETE FEM OPEN) - SKK
PENA BEDMAR, DAVID (PROMESAS ALEVIN MASC OPEN) - SKK

RUIZ RUIZ, LETIZIA (PROMESAS ALEVIN FEM +28) - SKK

martes, 20 de febrero de 2024
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